Управление образования

           администрации Николаевского

                 муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

   учреждение средняя общеобразовательная

       школа имени Героя Советского Союза

          Григория Ивановича Щедрина

с. Константиновка

                              ПРИКАЗ

   02 сентября  2024г. № 95-2 – осн.

с. Константиновка

О создании комиссии по

 уничтожению персональных данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 152- ФЗ от 27.07.2006

г. «О персональных данных» (с изменениями от 6 февраля 2023 года), для уничтожения

персональных данных сотрудников, обучающихся, родителей (законных представителей)

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Григория Ивановича

Щедрина с.Константиновка Николаевского муниципального района Хабаровского края

(далее- МБОУ СОШ с. Константиновка)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по уничтожению персональных данных в составе:

Председатель комиссии – директор школы Сульдина С.В.

Члены комиссии:

- Нечипуренко Сергей Анатольевич, заместитель директора по безопасности;

- Громчевская Светлана Александровна, делопроизводитель;

- Веденьева Юлия Викторовна, заместитель директора по учебной работе;

- Добродей Ирина Петровна, завхоз.

2. Комиссии по уничтожению персональных данных МБОУ СОШ с.Константиновка

по мере возникновения необходимости. Действия по уничтожению персональных

данных оформлять актом уничтожения.

3. Акты уничтожения персональных данных, оформленные и подписанные членами

комиссии, хранить в отдельно в выделенном месте.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы     С.В.Сульдина